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Maqsad: “Kombustiologiya” faoliyatiga taluqli bo‘lgan 

nazariy va amaliy bilimlarni o‘zlashtirish, 

yangilash va chuqurlashtirish (kuyish jaroxati 

diagnostikasi, davolash va profilaktika bo‘yicha 

isbotli tibbyot prinsiplariga mos keladigan 

standartlar xamda protokollarni o‘zlashtirish va 

egallash). Ushbu sohadagi nazariy bilimlarni va 

amaliy ko‘nikmalarni chuqurlashtirish va 

yangilash - mavjud standartlar va protokollarga 

asoslanib dalillarga asoslangan tibbiyot 

tamoyillari, kuyish jaroxatlarini aniqlash, 

diagnostika, ushbu xolatlarga qarshi chora-

tadbirlar ko‘rsatishga tayyor bo‘lish va 

amaliyotga tadbir etish. 
Kursga taklif qilingan 

mutaxasisslar - kontingent 

Kombustiologiya bo‘limi vrachlari, 

travmatologlar, xirurglar va reanimatologlar 

vrachlari va mudirlari (internatura, klinik 

ordinatura, magistratura yoxud birlamchi 

ixtisoslashtirish bo‘yicha kerakli xujjatlarga ega 

bo‘lganlar). 

Kurs vazifalari 1. Kuyish jaroxatlari bo‘lgan bemorlarda 

shoshilinch  tibbiy yordamni tashkil etish 

bo‘yicha kerakli nazariy va amaliy bilimlarni 

tinglovchilar tomonidan o‘zlashtirilishi uchun 

tizimli, uzluksiz va sifatli boshqariluvchi dars 

jarayonini tashkil etish. 

2.  Kuyish jaroxatlarida shoshilinch tibbiy 

yordam ko‘nikmalarini mukamallashtirish va 

yangilash. Turli xil kuyish jaroxatlarida  tashhis 

va davolash tamoyillarini rivojlantirish; 

3. Kuyish jaroxatlarida  shoshilinch yordamni   

zamonaviy protokollar asosida  ko‘nikmalarini 

yangilash; 

4. Kuyish kassaligi asoratlari kuzatilgan 

bemorlarga ko‘rsatilishi lozim bo‘lgan mukamal 

shoshilinch tibbiy еrdam mezonlarini 

takomillashtirish.  
Kurs tarkibi Modul 1. Sog‘liqni saqlashni isloh   qilishda tez 

tibbiy yordamini rivojlantirish  masalalari. 

Modul 2. Klinik kombustiologiyaning umumiy 

masalalari. Kuyish jaroxatlarining turlari. 

Modul 3. Kuyish kasalligi davrlari. Kuyish shoki, 

toksemiya va septikotoksemiya davrlarining 

patogenezi, klinikasi, diagnostikasi va davolash. 



Modul 4. Turli xil kuyish va sovuk urushi 

jaroxatlarida davolash  usullarini qo‘llash 

Modul 5. Kuyish kasalligi asoratlari. 

Modul 6. Bolalar va yoshi katta guruhlarda  

kuyish jaroxati va uni davolash asoslari. 

Oʼqish bazalari 

1. Respublika shoshilinch 

tibbiy еrdam ilmiy markazi 
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